
VS

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad TR Fasullad do Malemálica,
Nacional Astronomía, Física y
de Córdoba Computación 

EXP — UNC 58984/2018

VISTO

La nota presentada por el Dr. Omar E. ORTIZ enla cual renuncia a su cargo de .
Profesor Adjunto con dedicación exclusiva (código interno 109/55) en el Grupo de
Relatividad General y Gravitación de esta Facultad; y

CONSIDERANDO

Que la misma se basa en que ha pasadoa revistar, por concurso, en un cargo
de mayorjerarquía, según Resolución HCS 1824/2019;

Que corresponde aceptarla renuncia presentada.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO1: Aceptarla renuncia presentada por el Dr. Omar E. ORTIZ (legajo 30359)
al cargo por concurso de Profesor Adjunto con dedicación exclusiva (código interno
109/55) en el Grupo de Relatividad General y Gravitación, a partir de su designación
por concurso como Profesor Asociado con dedicación exclusiva (código interno 105/18)
en el mismo grupo, según Resolución HCS N* 1824/2019.

ARTÍCULO 2“: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A NUEVE DÍAS DEL MES

DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N? 408/2019.

Dra. SILUTA PATRICIA SILVETTI Dra. | k
SECRETARIA GENERAL 0 ng,MIRTAIRIONDOFaMAF FaMAF

 

Y


